

STRADA DEL VINO E DEI SAPORI DEL TRENTINO

RENDICONTO DELLA GESTIONE 2021

ONERI E COSTI

A) Oneri da attività di int.gen.	2021	2020
1) Mat.prime, suss.di cons.e merci	2.857,13	187,15
2) Servizi	37.206,58	27.442,75
3) Godimento beni di terzi	2.433,05	3.265,79
4) Personale	46.900,88	49.148,76
5) Ammortamenti	1.627,50	1.182,92
6) Accant.per rischi ed oneri		
7) Oneri diversi di gestione	3.330,36	1.396,24
8) Rimanenze iniziali		
Totale	94.355,50	82.623,62

B) Costi e oneri da attività diverse

1) Mat.prime, suss.di consumo e merci	2.999,98	196,51
2) Servizi	39.066,91	28.814,89
3) Godimento beni di terzi	2.554,70	3.429,08
4) Personale	49.245,93	51.606,20
5) Ammortamenti	1.708,88	1.242,07
6) Accant.per rischi ed oneri		
7) Oneri diversi di gestione	3.496,87	1.466,05
8) Rimanenze iniziali		
Totale	99.073,28	86.754,81

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari		
2) Su prestiti		
3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali		
6) Accant.per rischi ed oneri		
6) Altri oneri		
Totale	0	0

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Mat.prime, suss.di cons.e merci	1.285,71	84,22
2) Servizi	16.742,96	12.349,24
3) Godimento beni di terzi	1.094,87	1.469,61
4) Personale	21.105,40	22.116,94
5) Ammortamenti	732,38	532,32
6) Accant.per rischi ed oneri		
7) Altri oneri (Oneri diversi di gestione)	1.498,66	628,31
Totale	42.459,98	37.180,63

PROVENTI E RICAVI

A) Prov.e ric.da att.di int.gen.	2021	2020
1) Prov.quote assoc.e apporti fondat.	42.587,00	40.762,50
2) Prov.da assoc.per attività mutuali		
3) Ricavi prest.e cess.ad assoc.e fondat.		
4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
6) Contributi da soggetti privati	3.400,00	4.000,00
7) Ricavi per prestaz.e cessioni a terzi	1.108,00	
8) Contributi da enti pubblici	43.135,01	31.385,00
9) Proventi contratti con enti pubblici	1.460,00	5.166,19
10) Altri ricavi, rendite e proventi	3.517,07	2.200,73
11) Rimanenze finali		
Totale	95.207,08	83.514,42
Avanzo/disavanzo att.int.gen. (+/-)	851,58	890,80

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse

1) Proventi quote assoc.e apporti fondat.	44.716,35	42.800,63
2) Proventi da assoc.per attività mutuali		
3) Ricavi prest.e cess.ad assoc.e fondat.		
4) Erogazioni liberali		
5) Proventi del 5 per mille		
6) Contributi da soggetti privati	3.570,00	4.200,00
7) Ricavi per prestaz.e cessioni a terzi	1.163,40	
8) Contributi da enti pubblici	45.291,76	32.954,25
9) Proventi contratti con enti pubblici	1.533,00	5.424,50
10) Altri ricavi, rendite e proventi	3.692,93	2.310,77
11) Rimanenze finali		
Totale	99.967,43	87.690,14
Avanzo/disavanzo att.diverse (+/-)	894,15	935,34

D) Ricavi, rendite e prov.da att.fin.e patrimoniali

1) Da rapporti bancari	(233)	(394)
2) Da altri investimenti finanziari		
3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali		
5) Altri proventi		
Totale	(233)	(394)
Avanzo/disavanzo att.fin.e pat. (+/-)	(233)	(394)

E) Proventi di supporto generale

1) Proventi quote assoc.e apporti fondat.	19.164,15	18.343,13
2) Proventi da assoc.per attività mutuali		
6) Contributi da soggetti privati	1.530,00	1.800,00
7) Ricavi per prestaz.e cessioni a terzi	498,60	
8) Contributi da enti pubblici	19.410,75	14.123,25
9) Proventi contratti con enti pubblici	657,00	2.324,78
10) Altri ricavi, rendite e proventi	1.582,68	990,33
Totale	42.843,19	37.581,49
Avanzo/dis. d'es.prima d/imposte (+/-)	1.895,72	1.833,28
Imposte	1.711,80	1.124,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	183,92	709,28